
»SLUŽBENI GLASNIK GRADA SISKA«
Službeno glasilo Grada Siska

Broj: 12 Sisak, 22. kolovoza 2023. Godina II.

SADRŽAJ:

AKTI GRADONAČELNICE Stranica

9. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o davanju gradskih prostora na privremeno 
korištenje 201

9.
Gradonačelnica Grada Siska, na temelju članka 48. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17 i 
144/20), članka 22. Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 
18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 
6/18, 18/18 - pročišćeni tekst, 4/20, 8/21 i »Službeni 
glasnik Grada Siska«, broj 4/23) i članka 40. Odluke o 
davanju u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Grada 
Siska (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 6/19, 8/20 i 8/21), donosi 

ODLUKU
o izmjenama i dopunama Odluke o davanju  
gradskih prostora na privremeno korištenje

Članak 1. 
U Odluci o davanju gradskih prostora na privremeno 

korištenje (»Služeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 13/16, 32/17, 1/18, 11/18, 22/19 i 36/21) 
- u daljnjem tekstu: Odluka, u članku 14. stavku 1. iza 
podstavka 3. dodaje se podstavak 4. i glasi: 

»- udruzi, zakladi, fundaciji, umjetničkoj organizaciji 
koje djeluju na području Grada Siska i upisane 

AKTI GRADONAČELNICE

ISSN 2807-0364

su u odgovarajući matični registar (Registar 
ugovora, Zakladna odnosno Fundacijska knjiga, 
sudski registar, Registar umjetničkih organizacija, 
Registar neprofitnih organizacija i sl.), ukoliko je 
predmet njezine registrirane djelatnosti: zaštita 
obitelji, zaštita prava djece, zaštita prava mladih, 
zaštita prava osoba starije životne dobi, pružanje 
pomoći i zaštite ženama i djeci žrtvama svih oblika 
nasilja, smještaj za žene i djecu žrtve nasilja, kada 
je posebnim zakonom propisano da je neka od 
djelatnosti u svezi s klasificiranim podatakom 
označenim stupnjem tajnosti »tajno«.«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Grada Siska«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADONAČELNICA

KLASA: 372-03/15-02/17
URBROJ: 2176/05-01-23-8
Sisak, 22. kolovoza 2023. 

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček v.r.



202 »Službeni glasnik Grada Siska« Broj 12/2023.



Broj 12/2023. »Službeni glasnik Grada Siska« 203



204 »Službeni glasnik Grada Siska« Broj 12/2023.

»Službeni glasnik Grada Siska« službeno je glasilo Grada Siska. Adresa: Grad Sisak, Rimska ulica 26, Sisak. Uredništvo: 
Gordana Karapandža Prica, mag. iur., univ. spec. admin. publ. - pročelnica Upravnog odjela za upravne, imovinsko pravne 
i opće poslove; Maja Del - Vechio, dipl. iur.  - privremena pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i komunalni sustav; 
Silvija Mužek, dipl. oec. - pročelnica Upravnog odjela za proračun i f inancije, Nikolina Bijelić, mag. ing. arh.  - privremena 
pročelnica Upravnog odjela za prostorno uređenje i zaštitu okoliša i Goran Grgurač, prof. - pročelnik Upravnog odjela za 
obrazovanje, kulturu, sport, branitelje i civilnu zaštitu. Broj telefona: (044) 510 - 313; e-mail: mediji@sisak.hr 
List izlazi prema potrebi. Svi brojevi objavljeni su na www.sisak.hr 
Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138.  


